dup. 1. cl. alb. Offic. ut in ppr. Dioces.  
(cum nova addit. ad 6 lect). 9. 1. com. et ult.  
Ev. Dom. tant. Cr. Pf. *in festivitate*. In  
Vesp. com. seq. et Dom.

15 Fer. 2 (Rogation). S. Isidor. Agricol.  
(cognon. omittit). C. dup. alb. Offic. et Mis.  
ex Codic. Hisp. 9. 1. com. et ult. Ev. fer.  
In Vesp. com. seq.

¶ *Madrid*, ✠ Id. fest. sed 1. cl. uti Pa-  
tron. 9. 1. etc. ut supra. Cr. In Vesp. com.  
seq. I. B.

16 Fer. 3. (Rogation de qua nil in Offic). S.  
Ubal. Ep. C. sem. alb. ll. 1. n. (excepto  
*Córdoba*). de Dom. præc. com. de Cruc. ad  
ll. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. Rogat. et  
3. *Concede*. Vesp. seq. com. præc. I. B.

17 Fer. 4 (Rogation de qua nil in Offic). Vi-  
gil. Ascens. S. Paschal. Baylon C. (O. M).  
dup. maj. alb. ll. omn. ppr. 9. 1. com. et  
ult. Ev. Vigil. Mis. ppr. in qua 3 or. Ro-  
gat. sine Cr. Vesp. seq. tant. A. Complet.  
usq. ad 1. Vesp. Pent. conclus. hymn. *Jesu  
tibi.. qui victor..* (K. ut in mobilib).

¶ Btio. mens. ad cœn. hodie et deinceps  
usq. ad Pent. *Ascendit etc.* I. B. et alia I. O.

18 ✠ Fer. 5. Ascens. D. N. J. C. dup. 1. cl.  
alb. cum oct. et in ea Cr. Pf. et *Comtes*. ppr.  
usq. ad Pent. ni aliter notet. In Vesp. com.  
seq. tant. I. B. et alia I. O.

¶ In Mis. solemn. seu convent. post verba  
*assumptus est in cœlum..* Evang. extrin-

guit. *Cereus Paschal.* qui post Missam  
amovetur.

19 Fer. 6 S. Petri Cœlestin. Pp. D. dup. ll. 1.  
n. huj. fer. reliq. ut ibi. 9. I. S. Pudentian.  
V. com. oct. et S. V. Vesp. seq. (y. *Ord..*  
et in cuj. or. non dicit. *ejusdem*). com. præc.  
(alia. *Dum esset*). tant.

20 Sab. S. Bernardin. Senens. C. (O. M). dup.  
2. cl. alb. ll. 1. n. *Justus*, reliq. ut ibi. Cr.  
etc. oct. In Vesp. com. seq. et Dom. tant  
I. O.

21 ✠ Dom. infraoct. Ascens. S. Venant. M.  
dup. rub. (d. f. in O) 18 huj. Hymn. Vesp.  
et Matut. junjunt. sub una conclus. ppr. ll.  
1. n. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. et oct. Ad  
ll. hymn. ppr. Cr. etc. oct. Vesp. à cap.  
seq. com. præc. Dom. et oct.

22 Fer. 2. S. Joan. Nepomuc. M. dup. rub.  
ll. 1. n. *Videte*. reliq. ut ibi. com. oct. Mis.  
*Proteusisti*. Ev. ex Mis. *Lætabitur..* (et in Post-  
commun. non dicit. *ejusdem*). Cr. etc. oct.  
Vesp. seq. (S). com. præc. et oct. = *Coruña*,  
Vesp. seq. ppr. com. præc. tant.

23 Fer. 3 B. Crispin. à Viterb. C. (O. N). dup.  
maj. alb. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi.  
com. oct. Vesp. seq. ppr. com. præc. et  
oct. *Hymn. B. M. V.* (I. O).

¶ *Coruña*, Apparit. S. Jacob. Ap. dup.  
2. cl. rub. Offic. et Mis. ppr. Cr. et Pf. Ap.  
*Comtes*. autem de Ascens. In Vesp. com.  
seq. tant. (K. O).

24 Fer. 4 Fest. B. M. V. titul. *Auxilium Christianorum.* dup. maj. alb. Offic. ut ibi, sed. in n. 7 dicit. *quicumque tuum sanctum implorant auxilium.* com. oct. et in Mis. Cr. Pf. *in festivitate Comtes.* verò de Ascens. Vesp. seq. de 1. Vesp. com. præc. et S. Urban. Pp. M. = *Valencia y Gea.* Vesp. seq. de 1. Vesp. com. præc. Translat. S. P. N. Franc. C. (ut simpl) aña *Respice.* et S. Urban. Pp. M. ad Complet. *Jesu tibi.. qui victor..*

25 Fer. 5 Octav. Ascens. dup. alb. ut ibi. 9. l. et com. S. M. In Vesp. com. seq. et S. Eleuther. Pp. M.

¶ *Valencia y Gea.* 9. l. ex trib. et com. Translat et S. M. In Vesp. com. seq. Translat. S. P. N. et S. Eleuther. Pp. M.

26 Fer. 6. S. Philip. Neri. C. dup. alb. ll. 1. n. 1.<sup>a</sup> de fer. 4 præc. duæ aliæ huj. fer 9. l. et com. S. M. et fer. de Ll. Dom. præc. Pf. tant. de Ascens. In Vesp. com S. Gregor. VII. Pp. C. (cras d. f. in O). 25 huj (ut simpl). et fer. de 2. Vesp. Dom. (K. I. Vigil. ut in mobilib. dein in O).

27 Sab. Vigil. Pent. 1. cl. privil. (Jejun. et abstin). De ea sem. rub. ut in Dom. præc. et ppr. loc. ll. 8 et 9. jungunt. et 9. l. ex trib. et com. (in Ll. tant). S. P. sine Suffr. nec Prec. In omnib. Mis. rub. in privat. autem introit. *Cum sanctificatus..* ommis. Prophet. unic. or. (exclus. etiam Collecta) sine Cr. Pf. et

*Comtes.* et *Hanc. igitur* ppr. et per oct. seq. Vesp. seq. tant. et in hymn. *Veni Creator.* in Vesp. et ad Tert. dicend. omnes in choro genuflect. debent. sub. 1.<sup>a</sup> stroph. integra, et usq. ad Sab. seq. cum sua conclus. ppr. sed aliis temporib. crit ut in hymn. Prinæ, etiam infraoct. Nativit. Dñi. et alias simil.

¶ Juxta S. R. C. decret. (8 August. 1835). prohibitum est hodie canere Mis. ritu Mis. privatae. K. ut in mobil. I. B. usq. ad Sab. seq. inclusivè.

¶ Post Non. Celebr. in parament. violac. (sic ad Altare), cereis extinctis. legunt. Prophet. quæ cani debent integræ in choro. Ad Litanias Ss. quæ duplicant. omnia peragunt. ut in Sabb. Sancto. In Mis. solemn. omittit. introit. sed post. *Kyrie* canit. *Gloria in excelsis.* In ea non dicit. Cr. et dat. pax: reliq. ut in Mis. privat. Btio. mens. hoc mane *Spiritus Domini etc.* in fine *Repleti sunt etc.* usq. ad seq. fer 6 inclusivè.

28 ✠ Dom. Pent. 1. cl. rub cum oct. privil. et in ea Cr. Pf. etc. ut heri Cum 2. Vesp.

¶ Nil hoc anno de S. Maria Magdalen. de Paz. V.

29 Fer. 2 Pent. 1. cl. rub. ut heri præc. ppr. Cum 2. Vesp.

¶ Nil hoc anno de B. Humilian. Vid(3. O).

30 Fer. 3 Pent. 1. cl. rub. ut heri. præc. ppr. Cum 2. Vesp. tant.

31 Fer. 4 (Q. T. jejun). De oct. sem. rub.

com. (sine lect) S. Petronill. V. in Ll. et Mis. cum una Prophet. sine 3. or. Cum 2. Vesp. = *Valencia y Gea*, In Vesp. com. B. Joan. de Prad. M. (O. M.) ut simpl).

## JUNIUS.

- 1 Fer. 5. De oct. sem. rub. In Mis. 2. or. *Ecclesia vel pro Pap.* In Vesp. com. Ss. Marcellin. et Soc. Mm.  
 ¶ *Valencia y Gea*, com. (sine lect) S. M. in Ll. et Mis. sine 3. or. In Vesp. com. B. Joan. et Ss. Marcellin. et Soc. Mm. ✠ Anima.
- 2 Fer. 6 (Q. T. jejun). De oct. sem. rub. com. (sine lect). Ss. Mm. in Ll. et Mis. sine 3. or. Cum 2. Vesp. = *Barbastro, Cadiz, Calatayud, Córdoba, Gea, Gerona, Pamplona y Valencia*, In Vesp. com. B. Andreae ab Hyspell. C. (O. M.) ut simpl.
- 3 Sab. (Q. T. jejun) De oct. sem. rub. In Mis. cum quinque Prophet. 2. or. *Eccles. vel pro Pap.* in fine Septimae non dicit. *Allel.* Post Non. finem habet Octav. Pent. et explicit tempus Paschale, sed adhuc in meridie dicit. *Regina caeli.* (cum ex veteri disciplin. hora Nonae sit media inter meridiem et occas. solis). Vesp. seq. ppr. com. Dom. ut ibi. Post Vesp. dicit. aña final. *Salve Regina.*

usq. ad Advent. K. ut in mobilib. dein pro S. Franc. Caracciol. C.

¶ Btio. mens. in meridio *Edent pauperes etc.* cum ex Rubric. appellet. coena, quae in veteri disciplin. subsequebatur Nonam.

¶ *Barbastro, Cadiz, Calatayud, Córdoba, Gea, Gerona, Pamplona y Valencia*, com. (sine lect) B. C. in Ll. et Mis. sine 3. or. *Barbastro, Barcelona, Cadiz, Calatayud, Córdoba, Gea, Gerona, Huesca, Málaga, Pamplona, Sevilla, Toledo, Tudela, Valencia, Zaragoza y Caspe*, Vesp. seq. ppr. com. S. Francisc. Caracciol. C. (ut simpl). B. Andreae et Dom. ut ibi ✠ Anima.

- 4 ✠ Dom. 1. post Pent. 1. cl. privil. (*relaté ad Myster*). Fest. SS. Trinitat. dup. 2. cl. alb. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. Ad Pr. 3 psm. consueti et *Qui quinque*. Ad aspersion. resunit. aña. *Asperges me etc.* Cr. et Pf. Ss. Trinit. In Vesp. com. seq. et Dom.

¶ *Barbastro etc. ut supra*, 9: 1. et ult. Ev. Dom. com. S. C. et Dom. In Vesp. com. seq. S. Francis et Dom.

- 5 Fer. 2. S. Bonifac. Ep. M. dup. rub. ll. 1. n. huj. fer. 2, 3 et Mis. ppr. (in cuj. Epist. dicit. *Lectio libri Sapientiae*, (S. R. C. 5 Maji 1877). Vesp. á cap. seq. com. praec.
- 6 Fer. 3. Norbert. Ep. C. dup. alb. ll. 1. n. *Factum est*. Vesp. seq. respectivè, (S). com. praec (K. item respectivè).
- 7 Fer. 4. S. Felic. á Cantalic. C. (O. N.) dup.

2. cl. alb. (18 Maj). ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi et Mis. Cr. Vesp. seq. com. præc

¶ *Barbastro y Córdoba*, Dedicat. Eccles. Cathedr. dup. 2. cl. alb. (18 Maji). Omn. de cni Dedicat. In Mis. Cr. Vesp. ut supra.

¶ *Calatayud*, S. Ennecon. Ab C. dup. 1. cl. alb. (1. huj). ut ibi. Cr. Vesp. seq. com. præc. In hymn. dum dicit. *Tantum ergo etc.* et in hymn. Ll. *O salutaris etc.* genuflectit. in choro, dum expositum et SS. Sacrament. aliter inclinat. tant. *Hymn. B. M. V.* (K. ut in mobilib. in Roman).

¶ Hodie et per totam seq. Octav. post Complet. canit. Matut. cum Laud. pro die seq. ut Christifideles interessant. lucrar. possint adnex. Indulgent. et quotidie per Octav. ante Matut. exponib. SS. Sacrament. de mandato Benedicti XIII. In serò autem diei octavæ loco Matut. canat. Completor. quo explicit Octava; siquidem Matutin. feriæ secund. cum per se sit extra Octavam, non videtur adnexas habere Indulgent. In reposition. SS. Sacrament. orat. *Deus qui nobis..* concludi debet: *Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.* (S. R. C. 29 Mart. 1851, ad 6). Nullaque Collecta addenda est per tot. Octav. juxta decret.

8 ✠ Fer. 5. Solemnit. Ss. Corpor. Christi, dup. 1. cl. alb. cum oct. privil. (*ex precepto à Smo. Pio VI. die 5 Maji 1776 utriusque Clero Hispanie injuncto*). et in ea Cr. et Pf.

tant. Nativ. Cum 2. Vesp. tant.

9 Fer. 6 de infraoct. sem. alb. ut heri et ppr. loc. com. (sine lect). Ss. Mm. Primi et Felician. In Mis. 3. or. *Concede*. Cr. etc. In Vesp. com. S. Margarit. Reg. Vid. (ut simpl).

10 Sab. De infraoct. sem. alb. ut ibi. com. (sine lect). S. Vid. Vesp. á cap. Dom. ut ibi, com. oct.

11 ✠ Dom. 2 post Pent. et infraoct. Corpor. Christ. De ea sem. alb. ut ibi: com. oct. et in Mis. com. oct. tant. (non exclus. tamen collecta). In Vesp. com. oct. et Ss. Basilid. et Soc. Mm. = *Barbastro, Barcelona, Cádiz, Calatayud, Córdoba, Coruña, Gea, Gerona, Huesca, Málaga, Manresa, Mataró, Pamplona, Pinto, Plasencia, Puerto de Sta. María*, (en adelante se dice tan solo *Puerto*). *Santander, Sevilla, Toledo, Tudela, Valencia, Zaragoza y Caspe*, In Vesp. com. oct. B. Guidi C. (O. M). ut simpl. et Ss. Basilid. et Soc. Mm.

12 Fer. 2. De infraoct. sem. alb. ut ibi. com. (sine lect). in Ll. et Mis. Ss. Mm. sine 3. or. Cum 2. Vesp.

¶ *Barbastro etc.* com. (sine lect). in Ll. et Mis. B. Guid. C. et Ss. Mm. In Vesp. com. B. Guidi C. (K. O).

13 Fer. 3 De infraoct. sem. alb. ut ibi. In Mis. 2. or. *Concede*. et 3 *Ecclesie vel pro Pap.* In Vesp. com. S. Basil. Ep. C. D. (ut simpl). (año. *O Doctor*) I. O.

- 14 Fer. 4 De infraoct. sem. alb. ut ibi. com. (sine lect). S. D. in Ll. et Mis. 3. or. *Concede*. Vesp. seq. (de l. Vesp.) com. S. Joan. á Sto. Facund. C. (cras d. f. in O). 12 huj. S. Basil. et Ss. Viti et Soc Mm.
- 15 Fer. 5 Octav. Ss. Corpor. Christi. dup. alb. ut ibi. et ppr. loc. In 4 lect. dicit. *Sermo sancti (non beati) Cyrilli.* com. (sine lect) S. C. et Ss. Mm. Vesp. seq. ppr. com. S. Joan. tant. = *Nava*, Vesp. seq. ppr. tant.
- ¶ Hymn. Vesperar. terminat. ut ibi, sed ad Complet. et hors. *Jesu tibi.. qui natus..* quia recitantes Offic. respondent Missæ *Egre-dimini.* debent hymn. terminare per istam stroph. *Jesu tibi..* ex novissim. declarat (K. ut in mobilib. O).
- 16 Fer. 6 Fest. Ss. Cordis Jesu, dup. 2. cl. alb. (d. f. pro hac fer. 6) Ad. Pr. y. *Per quem salvati.* In Mis. ppr. Cr. et Pf. tant. Nativ. In Vesp. com. seq. respectivé.
- ¶ *Nava*, Id. fest. sed. 1. cl. alb. Titular. cum. oct. de qua dietim com. Cr. et Pf. Nativ. per eam In Vesp. com seq.
- 17 Sab. S. Barnab. Ap. dup. maj. rub. (11 huj.) ut ibi. In Mis. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq. et Dom. (añã. *Cognoverunt*). et Ss. Marc. et Marcellian. Mm. *Hym. B. M. V.*
- ¶ *Barbastro, Córdoba y Calatayud*, S. Felic. á Cantalic. C. (O. N). dup. 2. cl. alb.
- 18 Maj. (S). ll. 1. n. *Beatus*, reliq. ut ibi et Mis. Cr. In Vesp. com. seq. Dom. ut su-

- prã. et Ss. Mm.
- ¶ *Valencia*, Dedicat. Patriarchal. Basilic. Assis. dup. maj. alb. (ex Dom. 5 post Pasch). ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. Cr. Vesp. seq. (ppr. Hisp). com. præc. et Dom. tant. = *Málaga*, Vesp. seq. com. Dom. ut suprà, tant.
- 18 ✠ Dom. 3 post Pent. Fest. Purissim. Cord. B. M. V. dup. maj. alb. (d. f. pro hac Dom). Offic. ppr. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et Ss. Mm. Mis. ppr. (cuj. Secret. concludit. *Per eumdem*). Cr. et Pf. *in festivitate*. In Vesp. com. seq. Dom. et Ss. Gervas. et Protas. Mm.
- ¶ *Valencia*, Fest. Patrocin. S. Joseph. C. Sponsi B. M. V. dup. 2. cl. alb. Offic. ut in ppr. hu. Diœces. (pro hac Dom) 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et (in L. et Mis. prio) Ss. Marci et Marcellian. Mm. Cr. Pf. Ss. Trinit. In Vesp. com. seq. et Dom. tant.
- ¶ *Málaga*, Ss. Cyriac. et Paul. Mm. dup. 1. cl. rub. ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut in Codic. Hisp: Cr. etc. In Vesp. com. seq. et Dom. tant.
- 19 Fer. 2. S. Julian. de Falconer. V. dup. alb. Ad Matut. hymn. ppr. de l. Vesp. ll. 1. n. *Et convocavit*. reliq. ut ibi. 9. l. et com. Ss. Mm. Vesp. seq. (Offic. novissim. *Dilectus Deo.*) com. præc. tant.
- 20 Fer. 3 S. Antonii de Pad. C. (O. M). dup. 2. cl. alb. sine oct. hoc anno. 9. l. et com. (in L. et Mis. priv). S. Silverii Pp. M. In Vesp. com. seq. = *Barbastro*, Vesp. seq. com. præc.

- 21 Fer. 4 S. Aloys. Gonzag. C. dup. alb. ll. 1. n. de Sra. reliq. ut Codic. Hisp. Vesp. seq. (S). com. præc. et S. Paulin. Ep. C. (y. *Justum*).  
 ¶ *Barbastro*, S. Raymund. Ep. C. dup. 1. cl. alb. ll. 1. n. *Fidelis*. reliq. ut Diœces. Cr. In Vesp. com. seq. et S. Paulin. Ep. C. (y. *Justum*).
- 22 Fer. 5. S. Ferdinand. Reg. C. (3 O). dup. maj. alb. (30 Maj) ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut in Codic. Hisp. 9. l. ex duab. et com. S. Ep. (y. *Amavit*). Vesp. á cap. seq. com. præc.  
 ¶ *Barbastro*. S. Aloys. Gonzag. C. dup. alb. heri. (S) ll. 1. n. de Sra. reliq. ut in Codic. Hisp. 9. l. ex duab. et com. S. Ep. (y. *Amavit*). Vesp. seq. com. præc.  
 ¶ *Córdoba*, Dedicat. Patriarch. Basilic. Assis. dup. maj. (ex Dom. 5. post Pasch). ll. 2. n. ppr. reliq. de cñi. 9. l. ex duab. et com. S. Ep. Cr. Vesp. á cap. seq. (S). com. præc.  
 ¶ *Calatayud*, S. Barnab. Ap. dup. maj. rub. (11 huj). ut ibi. 9. l. ex duab. et com. S. Ep. Cr. et Pf. Ap. In Vesp. com. seq.  
 ¶ *Valencia y Málaga*, Fest. Purissim. Cord. B. M. V. dup. maj. alb. (d. f. pro Dom. 3 præc). Offic. ppr. 9. l. ex duab. et com. S. Ep. Mis. ppr. (cuj. Secret. concludit. *Per eumdem*). Cr. et Pf. *in festivitate*. In Vesp. com. seq.  
 ¶ *Coruña*, B. Crispin. á Viterb. C. (O. N). dup. maj. alb. (d. f. ibi). 23 Maj. ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut ibi 9. l. ex duab. et com.

- S. Ep. (y. *Amavit*). Vesp. á cap. seq. (S). com. præc.
- 23 Fer. 6 Vigil. S. Joan. Baptist. S. Angel. Meric. V. (3. O) dup. maj. alb. (31 Maj). ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. l. loc. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. Vesp. seq. tant.  
 ¶ *Barbastro, Córdoba, Málaga y Valencia*, S. Barnab. Ap. dup. maj. rub. (11 huj). ut ibi. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. Mis. ppr. (cuj. Secret. erit *Hostias tibi*. ex Mis. S. Mathiæ Ap (*ex special. S. R. C. dispositio- ne*. 12 Aug. 1854 in *Lucionens*. ad 29). Cr. et Pf. Ap. Vesp. seq. tant.  
 ¶ *Calatayud y Coruña*, S. Ferdinand. Reg. C. (3. O). dup. maj. alb. (30 Maj). ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ut in Codic. Hisp. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. Vesp. seq. tant.  
 ¶ *Nava*, Octav. Ss. Cord. Jesu, dup. alb. ll. 1. n. *Et dixit*. reliq. ut in fest. 9. l. com. et ult. Ev. Vigil. Cr. et Pf. Nativ. Vesp. seq. tant. Ad Complet. fin. hymn. cnis.
- 24 ✠ Sab. Nativit. S. Joan. Bap. dup. 1. cl. alb. cum oct. In Mis. non dicit. Cr. nisi ubi fuerit Patron. aut Titul. et in orat. Canon. *Nobis quoque* ad nomen *Joan*. inclinat. caput. hodie et per octav. In Vesp. com. seq. et Dom. (añã *Prævaluit*).
- 25 ✠ Dom. 4 post Pent. S. Guilielmi Ab. dup. alb. ll. 1. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et oct. Vesp. á cap. seq. ppr. com. præc. Dom. et oct.

- 26 Fer. 2. Ss. Joan. et Paul. fratr. Mm. dup. rub. ll. 1. n. *Fratres* reliq. ut ibi. com. oct. Vesp. seq. com. præc. et oct.
- 27 Fer. 3. B. Benvenut. C. (O. M). dup. alb. ll. 1. n. *Et induit*. 2 ppr. 3. de 2. loc. com. oct. In Vesp. com. seq. et oct.
- 28 Fer. 4 Vigil. (jejun. et abstin). S. Leon. II. Pp. C. sem. alb. 9. 1. et ult. Ev. Vigil. com. oct. et Vigil. Vesp. seq. tant.
- 29 ✠ Fer. 5. Ss. Petri et Paul. App. dup. 1. cl. rub. cum oct. et in eâ Cr. et Pf. Ap. ni aliter notet. Cum 2. Vesp. ut ibi.
- 30 Fer. 6 Commemorat. S. Paul. Ap. dup. rub. ut ibi. com. S. Petr. et oct. S. Joan. Vesp. á cap. seq. (de 1. Vesp). com. Ss. App. (añã. *Petrus* ⁊. *Comstitues*). et sic deinceps.

## JULIUS.

- 1 Sab. Oct. Nativ. S. Joan. Bapt. dup. alb. ll. 1. n. *Venit autem*. 2 ppr. Homil. *Joannes est, inquit*. com. oct. App. (añã *Gloriosi*. ⁊. *In omnem*). Vesp. seq. com. præc. et Dom. (añã. *Montes Gélboe*). tant.—*San Lúcar de Barrameda y Coruña*, Vesp. seq. com. Dom. ut supra, tant. *Hymn. B. M. V.*
- ¶ Assistent. Offic. divino Missæque convent. festi seq. lucrant. plurim. indulgent. præv. confession. et Communion. etc.

- 2 ✠ Dom. 5 post Pent. Visitat. B. M. V. dup. 2. cl. alb. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. et in (Ll. et Mis. priv). Ss. Process. et Martinian. Mm. Cr. Pf. ppr. In Vesp. (uti primar). com. seq. ppr. (cuj. or. terminat. *Per eundem*). tant.
- ¶ *San Lúcar de Barrameda*, Id fest sed 1. cl. cum oct. uti Titular. de qua dietim com. except. cras. Cr. et Pf. ppr. per eam. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. tant. Cr. et Pf. ppr. In Vesp. com. seq. ut supra, tant.
- ¶ *Coruña*, Id. fest. et 1. cl. 9. 1. com. et ult. Ev. Dom. tant. Cr. et Pf. ppr. In Vesp. com. seq. ut supra tant. (K. vide finem).
- 3 Fer. 2. Fest. Pretiosissim. Sanguin. D.N.J. C. dup. 2. cl. rub. (d. f. pro Dom. 1. huj. mens). ll. 7 et 8 partiunt. et fient tres ut ibi notat. Ad Pr. ⁊. *Qui tuo nos*. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. seq. respectivè, tant.
- 4 Fer. 3. S. Vincent. Ferrer. C. dup. alb. 5 April. (S). ll. 1. n. de Dom. præc. com. oct. Vesp. á cap. seq. (S. añã et ⁊. in singulari). com. præc. et oct.
- ¶ *Barbastro, Córdoba y Nava*, S. Ferdinand. Reg. C. (3. O). dup. maj. alb. 30 Maj. (S). ll. 1. n. *Beatus*. reliq. ex Codic. Hisp. com. oct. In Vesp. com. seq. (añã. et ⁊. in singular). et oct.
- ¶ *Calatayud, Coruña y Málaga*, S. Angel. Meric. V. (3. O). dup. maj. alb. (31

Maj) ll. 2. n. ppr. reliq. de cni l. loc. com. oct. In Vesp. ut suprâ.

¶ *Valencia*, S. Georg. M. dup. maj. rub. (23 April). ll. 1. n. *Fratres*. reliq. ut ibi. com. oct. In Vesp. com. seq. ut suprâ.

¶ *Pamplona*, S. Isidor. Ep. C. D. dup. alb. 4. April. (S). ll. 1. n. Doct. reliq. ut ibi com. oct. Vesp. à cap. seq. (aãa et ý. in singulari). com. præc. (aãa. *O Doctor*). et oct.

5 Fer. 4. Ss. Cyrilli et Methodii EE. CC. dup. alb. (*ex decret. Leonis XIII. die 30 Septembr.* 1880). Omn. præc. ppr. dicunt. in singular. ll. 1. n. *Venientes* (*Barbastro, Córdoba, Nava, Calatayud, Coruña, Málaga, Valencia y Pamplona*, de Dom. præc). com. oct. Vesp. à cap. diei oct. App. Petr. et Paul. (ut ibi notat). com. præc.

6 Fer. 5 Octav. Ss. Petr. et Paul. Ap. dup. rub. ll. 1. n. *Congregavit*. Vesp. seq. (S. et ý. *Ora*). com. præc. = *Navarra*, Vesp. seq. tant. et ab his Vesp. concedit ibi Indulgent. plenar. visitantib. quamlibet Eccles. parochial. illo in regno sitam, præv. confession. et Comunion. etc.

7 Fer. 6 S. Laurent à Brundus. C. (O. N). dup. 2. cl. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. l. loc. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. (ý. *Méritis et precibus etc.* de Ll).

¶ *Navarra*, ✠ S. Firmin. Ep. M. Patron. Regn. et Dioces. dup. 1. cl. rub. ll.

1. n. *A Mileto*. reliq. ut in Codic. Hisp. In Mis. ppr. Cr. In Vesp. com. seq. (ý. *Ora*).  
8 Sab. S. Elisabeth. Regn. Portugal. Vid. (3. O). dup. maj. alb. Offic. ppr. Vesp. seq. (Offic. novissim. *Spectaculum etc.*) com. præc. ut ibi. et Dom. (aãa. *Obsecro*) = *San Lúcar de Barrameda*, Vesp. seq. ut suprâ com. præc. diei oct. suæ Titul. (de l. Vesp). et Dom. ut suprâ.

9 ✠ Dom. 6 post. Pent. S. Veronic. de Julian. V. (O. N). dup. 2. cl. alb. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et seq. I. O.

¶ *San Lúcar de Barrameda*, 9. l. et ult. Ev. Dom. com. oct. Visitat. et Dom. Cr. et Pf. *In Visitatione*. In Vesp. com. oct. Dom. et seq.

10 Fer. 2. Ss. Septem. Fratr. Mm. sem. rub. ll. 1. n. *Porro*. reliq. ut ibi. Suffr. Ss. et ad Pr. Prec In Mis. 2. cr. *A cunet.* et 3 ad libit. Vesp. seq. com. præc. et S. Pii. 1. Pp. M.

11 Fer. 3. Ss. Nicol. et Soc. Mm. (O. M). dup. maj. rub. ll. 2. n. ppr. reliq. de l. loc. n. 8 *Hæc est vera.* 9. l. et com S. M. In Vesp. com. seq. et Ss. Nabor. et Felie. Mm. = *Valencia*, In Vesp. com. seq. ppr. S. Joan. Gualbert. Ab. (ut simpl). et Ss. Nabor. et Felic. Mm. I. O.

12 Fer. 4 S. Joan. Gualbert. (cognom. omittit). C. dup. alb. ll. 1. n. *Igitur*. com. Ss. Mm. In Vesp. com. seq.

- ¶ *Valencia*, Sacrat. Sanguin. D. N. J. C. dup. maj. rub. Offic. ut in ppr. huj. Diœces. 9. l. ex trib. et com. S. Joan. Mis. ppr. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. S. Joan et seq.
- 13 Fer. 5 S. Anacle. Pp. M. sem. rub. ut ibi. Suffr. Ss. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *A cunet.* et 3. ad libit. Vesp. seq. (Offic. novissim. *Ecce vir bonus*). tant.
- 14 Fer. 6 S. Bonavent. Ep. C. D. (O M). dup. 2. cl. alb. cum oct. et in ea Cr. In Vesp. com. seq. I. O.
- 15 Sab. S. Camilli de Lell. C. dup. maj. alb. ll. 1. n. *Bertus*. reliq. ppr. com. oct. Vesp. seq. ppr. com. præc. Dom. (año. *Unæerunt*). oct. et Canonizat. S. P. N. Franc. (año y. et or. ppr). = *Sevilla*, Vesp. seq. (in cuj. año et r). 7 dicit. *tuam solemnem Commemorationem*). com. præc. et Dom. ut suprâ tant. *Hymn. B. M. V.* ubique.
- 16 ✠ Dom. 7 post Pent. Ss. Redemptor. dup. maj. alb. (d. f. pro hac Dom. 3. mens). Offic. ppr. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. oct. et Canonizat. (ut in 1. Vesp). Ad Pr. y. *Qui redimisti*. Cr. et Pf. de Cruc. In Vesp. com. Dom. seq. et oct.
- ¶ *Sevilla*, Fest. B. M. V. de Monte Carmel. dup. 2. cl. alb. ut 5 Aug. præc. ppr. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. et (in Ll. et Mis. priv). Canonizat. S. P. N. (ut in 1. Vesp). tant. Cr. et Pf. *Et te in Commemoratione*. Vesp. seq. ppr. com. præc. tant.